ordinata recte mutacionis corrigit interventu. 

Noverit igitur vestra universitas quod in nostra presencia [constitutus est] Gerardus de Uden filius 

quondam Ludolphi sane mentis licet corporali occupatus languore gratia Spiritus Sancti ductus ut 

speramus quodque idem Gerardus alias quinque libras annui et hereditarii redditus de centum et viginti 

libris eiusdem redditus nobili matrone Theodrici
109

 de Benthem, nunc eius uxori, pro vitali possessione 

assignatis mense Sancti Spiritus in dicto loco de Buscoducis et quinque libras prefati redditus ad 

fabricam ecclesie loci eiusdem inter cetera ab eodem nomine testamenti legata donasset et assignasset 

sicut in litteris super hoc confectis plenius continetur, hoc donatum et legatum plena deliberatione 

mutans et revocans dictos redditus ad summan decem librarum estimatos cum duodecim libris 

sepedicti redditus, quas dictus Gerardus se in bonis Beatricis de Neynsel annuatim habere dicebat, in 

dotem altaris quod idem Gerardus in oratorio Beate Marie Virginis in ecclesia dicti loci de Buscoducis 

pro salute anime sue ac parentum suorum construi voluit ad honorem Dei omnipotentis ac Eius 

genitricis virginis gloriose iure testamenti seu ultime voluntatis donavit, tradidit et perpetue assignavit 

sub conventionibus infrascriptis, videlicet quod capellanus beneficium dicti altaris pro tempore 

deserviens missas et vesperas sociorum confraternitatis in dicto oratorio facte et ordinate secundum 

ordinationem eiusdem debite celebrabit, hac apposita ordinatione quod, si dicta confraternitas aliqua 

occasione inanesceret, nichilominus beneficium dicti altaris cum sua dote in dicto oratorio perpetue 

permanebit et quod executores testamenti dicti Gerardi de voluntate et consensu heredum eiusdem 

Gerardi debitum dictarum duodecim librarum dicti redditus moderare poterunt, prout saluti anime dicti 

Gerardi noverint expedire, omnibus aliis in dicto testamento dicti Gerardi ordinatis in suo robore 

firmiter permansuris. Quibus a dicto Gerardo sic factis et ordinatis ut premittitur dictus Gerardus de 

suffragiis et patrociniis Beate Marie semper virginis confisus in dicto oratorio nobis presentibus libere 

suam elegit sepulturam. 

In cuius rei testimonium sigilla nostra ad supplicationem dicti Gerardi presentibus duximus 

apponenda. 

Datum anno Domini millesimo tricentesimo vicesimo primo feria tercia post Penthecostes 

Explicit copia beneficii fundati in capella confraternitatis Nostre Domine in Buscoducis Leodiensis